Atklāta konkursa „ Kredītlīdzekļu piesaiste Ventspils brīvostas pārvaldes
kredītsaistību pārfinansēšanai”, 
iepirkuma identifikācijas Nr.VBOP 2020/50, nolikumam

Tehniskā specifikācija

1. Aizdevuma izsniegšanas nosacījumi.
1.1. Aizdevuma apjoms – 8 300 000 EUR (astoņi miljoni trīs simti tūkstoši euro).
1.2. Aizdevuma mērķis – Ventspils brīvostas pārvaldes kredītsaistību pārfinansēšana.
1.3. Aizdevuma nodrošinājums – Ventspils brīvostas pārvaldes īpašumā esošie un valdījumā nodotie nekustamie īpašumi – zeme un hidrobūves.
1.4. Aizdevuma kopējā likme tiek veidota kā mainīgās daļas (3 vai 6 mēnešu EURIBOR likme) un bankas pieskaitāmās likmes summa.